



PT. DEWANTO CIPTA PRATAMA
Ruko Mega Grosir Cempaka Mas Blok I No. 52
Jl. Leleng Supratico JAKARTA 10640
Ph. +62 (21) 42863114
Fax. +62 (21) 42863115
E-mail : dewantocipta_pratama@yahoo.co.id



AIA
Certificate No. AIA191501
Certificate No. 0210-11869



SNI
Certificate No. 0210-11869



UKAS
Certificate No. 0210-11869



ISO 9001
Certificate No. 0210-11869

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Program : PEMBANGUNAN JALAN DAN JEMBATAN
Kegiatan : PEMBANGUNAN FLYOVER SP.PASAR PAGI ARENGKA
Prop/Kab/Kodya : Riau
Tahun Anggaran : 2018

No. Mata Pembayaran	Uraian	Sat	Total Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
8.4.(1)	DIVISI 8. PENGEMBALIAN KONDISI DAN PEKERJAAN MINOR Marka Jalan Thermoplastic	M ²	300,00	227.092,00	68.127.600,00
8.4.(3a)	Rel Jalan Tunggal dengan Permukaan Pemantul Engineer Grade	Buah	10,00	1.718.550,00	17.185.500,00
8.4.(3b)	Rel Jalan Ganda dengan Permukaan Pemantul Engineer Grade	Buah	4,00	2.418.441,00	9.673.764,00
8.4.(10a)	Kerb Pracetak Jenis 1 (Peninggi/Mountable) Kansteen	M ¹	610,00	143.615,00	87.605.150,00
8.4.(15a)	Unit Lampu Penerangan Jalan Lengan Tunggal, Tipe LED	Buah	18,00	26.067.882,00	469.221.876,00
8.6.(1g)	Pengecatan Dengan Cat Minyak	M ²	3.300,00	117.114,00	386.476.200,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1.038.290.090,00
DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					
DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN RUTIN					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					

Pekanbaru, 20 Februari 2018
PT. DEWANTO CIPTA PRATAMA



Ir. DEDY EKO SUKAMTO
Direktur Utama